ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0210.b3/2021

-

A Exma. Sra. MARGARETH TELES DE QUEIROZ, SECRET RIA DE SAÚDE, n

atribuições :legais e de acordo com o que determina o art. 26 da ei n° 8.666/93 e mi

posteriores, considerando o que consta do presente processo ad inistrativo, vem

declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: JO É FAUSTO VIEI

Mensal da presente avença é de R$ 620,00 (Seiscentos e Vinte Res s), perfazendo um V

R8 6.820,00 (Seis Mil, Oitocentos e Vinte Reais), objetivando a ONTRATAÇÃO D

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

EQUIPAMENTOS DE PABX, REDES INTERNAS DE RAMAIS TELEFO$ICOS DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL, determinando que Le proceda a

publicação do devido extrato.

CASCAVEL CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

MARGA TH TELES DE QUáROZ
SECRETÁRIA DE SAÚDE

uso de suas

alterações

IFICAR a

ME, valor

or Global de

EMPRESA

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascave
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sa

07.589.36910001-20 1 CGF rt° 06.920.

— Ceará f Cep: 62.850-0 0
de.compraseyahoo.co  .br CNPJ n°
53-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL ,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

:::tagâtn.EMS880g;tielktAr

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02.10£4/2021

Ume el 	 rOS'an 	ilTr

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASO VEL através

da SECRETARIA DE SAÚDE em cumprimento da ratificação procedido pela Sra. MARGA ETH TELES

DE QUEIROZ - SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal lie Cascavel, faz publi r o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02.10.00021, valor Mensal da presente

111 avença é de R$ 620,00 (Seiscentos e Vinte Reais), perfazendo ux Valor Global de R$ 6.B20,00 (Seis

Mil, Oitocentos e Vinte Reais), a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA!, DOS EQUIPAMENTO DE PABX,

REDES INTERNAS DE RAMAIS TELEFONICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

CASCAVEL Vigência: 11 (ONZE) MESES. Fundamento Legal: Artigó 24, Inciso II da Lei 8.6 6/93 e suas

alteraçõès. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Pe manente de

Licitação e ratificada pela MARGARETH TELES DE QUEIROZ - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

CASCAVEL - CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

• ILCIRLENE LO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca 'e!- Ceará 1 Cep: 62.85
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	licitacaow cascavel.

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 0g920.253-2

-000
.gov.br

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 02.10.03/2021

Certifico. para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portar ia da Prefeitura Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitaçao/Processo

Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE S1 RVIÇOS DE

• MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTÓS DE PABX, REDES INtiTERNAS DE

RAMAL TELEFONICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL, Contratado JOSÉ

FAUSTd VIEIRA-ME, nesta data.

CASCAVEL - CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

ILCIRLEN ELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

•

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascai/O - Ceará 1 Cep: 62.85Ó-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 0E.920.253-2